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Sot me date 14.09.2020, ne seline e shoqerise Info Security and Services sh.p.k, shoqeri e
formuar sipas Iigjislacionit shqiptar, e regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me date
26.10.2016, me NUTS L62226030R, me adrese ne Njesia Bashkiake nr.2, Rr.Murat Toptani,
Gjergji Center, Tirane, Ortaku i vetem i saj, i evidenduar si me poshte:

Shoqeria Infosoft Systems sh.p.k, person juridik, i regjistruar prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit me NUTS J61820021C, me seli ne adresen: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji
Center, Tirane, perfaqesuar Iigjerisht nga Administratori I Pergjithshem, Z. Armand Shara,
shoqeri e cila zoteron 100% te kapitalit te shoqerise Info Security and Services sh.p.k.

Mon ne shqyrtim çeshtjet e rendit te dites:

1. Miratimi i bilancit te gjendjes se shoqerise Info Security and Services sh.p.k. ne çastin e
hapjes se likuidimit te saj.

2. Miratimi i bilancit perfundimtar te procedures se likuidimit te shoqerise Info Security and
Services sh.p.k.

3. Miratimi i Raportit perfundimtar te mbylljes se procedures se likuidimit.
4. Lirimi nga detyra i likuiduesit te shoqerise Info Security and Services sh.p.k., Znj.Entela

Leka.
5. cregjistrimi i shoqerise nga Regjistri Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Pas nje shqyrtimi te kujdesshem te dokumentacionit te paraqitur nga likuiduesi i shoqerise mbi
proceduren e likuidimit te shoqerise Info Security and Services sh.p.k, Asambleja e Ortakut te
Vetem te shoqerise,

VENDOSI:

1. Te miratoje bilancin e shoqerise Info Security and Services sh.p.k. ne çastin e hapjes se
likuidimit te saj, bashkengjitur ketij Vendimi.

2. Te miratoje bilancin perfundimtar te procedures se likuidimit te shoqerise Info Security and
Services sh.p.k., bashkengjitur ketij Vendimi.

3. Te miratoje Raportin perfundimtar te mbylljes se procedures se likuidimit, per detyrimet e
shlyera nga shoqeria Info Security and Services sh.p.k. kundrejt kreditoreve te saj dhe
dhenien e shperblimit likuiduesit ne vleren 26,000 (njezete e gjashte mije) Leke /muaj (paga
bruto), bashkengjitur ketij Vendimi.

4. Te liroje nga detyra likuiduesin e shoqerise Info Security and Services sh.p.k, Znj. Entela
Leka, shtetase shqiptare, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, lindur ne



Tirane, Shqiperi, me date 14.12.1985, identifikuar me leternjoftim ID me nr.034366045 dhe
nr. Personal 156214027K.

5. Likuiduesi ngarkohet te depozitoje kete Vendim prane Qendres Kombetare te Biznesit, me
qellim njoftimin e saj per perfundimin e procedures se likuidimit dhe çregjistrimin e shoqerise
Info Security and Services sh.p.k., bazuar ne Nenin 202 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008,
“Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndyshuar dhe Nenit 49 te ligjit Nr.9723, date
3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, i ndryshuar.

Nieqenese nuk kishte me çeshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.
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